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コーラについて語ること / 合気道 / 日本舞踊 / テニス
模型作り / 工作

プロフィール

■ WEB

2014 年　名門私立しょーるーむ学園

2020 年　YouTube NUTS FILM 「偶然」 たかこ 役

■ CM

HOT PEPPER

マクドナルド カルピスシェイク

ChatWork

■ モデル

荒木秀明撮影会

TSC 東京渋谷コレクション

2022 年　cocoMeor 「MeowEver」 イメージモデル

■ TV

【ドラマ】

2016 年

2017年

2018 年

2019 年

2020 年

2023 年

■ Movie

2019 年

2020 年

2022 年

2023 年

■ 舞台

2019 年

2022 年８月

2023 年４月

10月

テレビ東京 宮部みゆきサスペンス 「模倣犯」 女子高校生 役

テレビ朝日「ドクターX ～外科医大門未知子～」 第５期 看護師 役

テレビ朝日 昼帯ドラマ劇場「トットちゃん !」 オーディション参加者 役

BSジャパン 「最後の晩ごはん」 女子高校生 B 役

テレビ朝日 「リーガル V」 目撃者役

テレビ朝日 「ドクターX ～外科医大門未知子～」 第６期 鳥飼真央 役 （看護師）

TBS ドラマイズム 「賭ケグルイ season2」 クラスメイト 役

テレビ東京 月曜プレミア８ 「今野敏サスペンス 鬼火」 パン屋店員 役

テレビ朝日 「星降る夜に」 妊婦 荒井 役

 「L♡DK ひとつ屋根の下、「スキ」 がふたつ。」 レギュラークラスメイト 役

「映画賭ケグルイ」レギュラークラスメイト 役

 「ぐらんぶる」 女子大生役

「北風アウトサイダー」 キム・ナミ 役

短編映画 「たゆたのうた」 ヒロイン ユタ 役

「出雲の涙 vol.2」 夕霧役

「からゆきさんがゆく」 劇団野良犬弾 第１７回本公演 主演：サキ 役

「Richard ３ i bara」 主演：リチャード３世

音劇 「meaning ～また会いたいから、 さようなら～」 リンリン 役

「我らのエピローグは終わらない」 芸門 第７回本公演 小嶋さくら 役

活動履歴

AKIMIYA  HARUKA

TBS ドラマイズム 「賭ケグルイ season2」出演
テレビ朝日 「星降る夜に」 出演
MISS EARTH JAPAN2024 SAITAMA FAINALISTS
健気さと清涼感のイメージを持つ女優として現場でも好印象をいただいております。

年齢相応な芝居や映像経験から実年齢より上など、 幅広い役へのアプローチが魅力。
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株式会社スエニョ　
〒151-0063　東京都渋谷区富ヶ谷1-53-4 ラ・ツール・ド・ル・パン401
TEL：03-5926-7915　FAX：03-5926-7925
担当　由佐武夫　090-3878-1201




